KomnnekTt auBaHoB 3+2+1 - Imperial 1969,00 €

IdnvHa

WwnpuHa

BbicoTa

BbicoTa cnags4eBo MecTa
nybnHa cnaosyeBo mecTta
DyHKUMN

LiBeT

MaTepuan
JonosnHuTeNnbHble YHKLNN

MaTepwuan Hor
HanonHeHwne

SKU

220/160/102
92

80

44

60
HeBbIABNXXHON
Cepbiit
bapxaTt

HeT

lepeso

JbllWaL A NEHHbIA HANOJIHUTENb CO CTaJIbHbIM
NPYXXWHHbLIM OCHOBaHMeM Zig Zag

21024-D-4578711
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